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MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE

SHKOLLA TEKNIKE ELEKTRIKE “GJERGJ CANCO”

NZ9%6 .prot. Tirané, mé 1.11.2023

Lénda: Njoftim fituesi

DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE
DREJTORISE E MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN
AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE

NEg zbatim t& ligjit nr. 15/2019, “Pér nxitjen e punésimit™; t& ligjit nr. 15/2017, “Pér arsimin dhe
formimin profesional né Republikén e Shqipérisé”; t€ vendimit t&€ Késhilli t&¢ Ministrave nr.
554, daté 31.7.2019, “Pér krijimin, ményrén e organizimit dhe t&€ funksionimit t& Agjencisé
Kombétare té punésimit dhe aftésive”; té udhézimit nr.14, dt.27.05.202, i ndryshuar “Pér ményrén
e organizimit dhe veprimtarisé¢ sé s¢ institucioneve t& arsimit dhe formimit profesional, si dhe
aspektet e menaxhimit t€ burimeve njerézore, pérbérjes sé njésisé sé zhvillimit té ofruesve té arsimit
dhe formimit profesional dhe zhvillimit t&€ vazhduar profesional t& personelit”,

Shkolla Teknike Elektrike "Gjergj Canco™ ju njofton plotésimin e vendit té liré pér pozicionet:

e Néndrejtor i kulturés sé pérgjithshme Znj.Elida Mesi
e Mésimdhénés i Teorisé Profesionale Elektroteknik, me kohé té pjeséshme, Z.Erion Rucaj

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin,




